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＊報臼警の全郎又は 一 郎の慧断
転載転Illを困くお断りします． I KAKEN 

池 OS-19-041邸7-1

試験報告書

依頼者 XanoZone Ja図n 合同会t.t 殿
品 名 ナノソルコンフォ ー ト 1点
試駿項tI ガスの除去性能評価訳駿

2 0 1 9年 9月2 7 H付けで当所に紺11j
された試料の試験結果はF記のとおりです．
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アンモニアガスの除去性能評価試験

検査機関
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［訳験結果l
アンモニアガスの除去性能評緬試験
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試験方法

SEKマ ー ク繊維製品認証基準で定める方法（（一社）繊維評価技術議会）

だたし、試料量は200c而とした。

〈使用バッグの種類〉スマ ートバッグPA（ジーエルサイエンス社製）
訳： 料

2時10l後
ガス濃度(ppm) ； 減少斗屯り

原布
プランク（空試験）
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［試験方Ill] SEKマーク繊維製品認証店布で定める方法（（一l.t）繊維評価技術協繁会）
ただし、試料景は200 c,Iとした．

（使用バッグの種類｝
スマートパッグPA（ジーエルサイエンス仕製）

試験結果

［駅 年11
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試 料
初発濃度 2時間後

(ppm) ガス濃度(ppm) 減少率（％）

原 布 100 �0.5 | �99 

ブランク（空試験） 100 81 

以 上

2時間後のガス減少率99%
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